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Entdecken Sie ausgewählte Produkte aus dem 
Ringeltaube Shop. Exklusiv für Airliner. www.RingEltAubE.DE 

10-tlg. Set, Sakura 
Parfum D’interieur 50 ml + Sakura Hand balm 20 ml  
+ Rêve de Hanami EDPS 15 ml + Sakura Foaming Shower gel 50 ml  
+ Yozakura Foaming Shower gel 200 ml + Sakura body lotion Mousse 150 ml 
+ Yozakura body Cream 40 ml + Yozakura body Oil 30 ml 
+ Yozakura Pink Sugar Scrub 45 g + Yozakura Scented Candle 25 g
uVP 59,90 € 49,99 €

    45,99 € 

Special
price



Beauty 32 Beauty

GiorGio armani
Acqua di giò pour Homme EDtS, 
50 ml
61,99 €

   49,99 € 1 l = 999,80 €

carolina Herrera
Chic for Men EDtS, 60 ml
uVP 62,– € 39,90 €

   29,99 € 1 l = 499,83 €

clinique
Happy for Men EDCS, 100 ml
uVP 82,– € 49,90 €

   39,99 € 1 l = 399,90 €

iSSey miyake
Fusion d’issey Extrême Man 
EDtS, 50 ml
uVP 76,50 € 58,99 €

   44,99 € 1 l = 899,80 €

riTualS
Candle: Karma Scented, Sakura Scented, Jing Scented, oder Ayurveda 
Scented, 290 g
uVP 24,90 € 19,99 €

    je 17,99 € 1 l = 62,03 €

riTualS
Set, 4× 20 ml Handbalm, Ayurveda + Mehr + Sakura + Jing
uVP 13,– € 11,99 €

    9,99 € 1 l = 124,88 €

nuxe
Sunny travels Set, Melting Sun Cream for Face SPF30 50 ml  
+ Refreshing After-Sun lotion for Face  
+ body 50 ml + After-Sun Hair + body Shampoo 100 ml  
+ Delicious Fragrant water 30 ml + Or Huile Prodigieuse 10 ml
uVP 45,– € 39,99 €

   29,99 € 

eSTée lauder
Set, 2 × Eye Concentrate Matrix 
Serum, 15 ml
uVP 114,90 € 109,99 €

    79,99 € 
l’oréal pariS
Volume lashes Duo Set, Mascara 
n° 1 black 2 × 11 ml
uVP 24,– € 18,99 €

   16,99 € 

FAbulOuS  
FRAgRAnCES

Ringeltaube-Store besuchen und  
ganze Produktvielfalt entdecken!

1–2 l’occiTane en provence

1–2 verSace
1 Set Eros, EDtS 50 ml  
+ Shower gel 50 ml  
+ After Shave balm 50 ml

2 Set Eau Fraiche, EDtS 50 ml  
+ Shower gel 50 ml  
+ After Shave balm 50 ml

uVP 64,95 € uVP 64,95 €

    39,99 €     39,99 € 

1–2 rabanne
1 1 Million Set, 2 × 50 ml EDtS 2 lady Million Set, 2 × 30 ml EDPS
uVP 105,– € 79,99 € uVP 98,– € 71,99 €

    59,99 € 1 l = 599,90 €    54,99 € 1 l = 916,50 €

tRAVEl
bEAutY
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 excluSive 

 Travel reTail 
 excluSive 

 Travel reTail 
 excluSive 

2 Verbena Set, EDtS 100 ml  
+ Hand Cream 30 ml  
+ Shower gel 250 ml
uVP 89,– € 59,99 €

    49,99 € 

1 Shea butter travel Must-Haves 
Set, Hand Cream 30 ml + Foot 
Cream 30 ml + lipbalm Stick 4,5 g
18,99 €

    16,99 € 
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TRAVEL 54 Beauty

ringeltaube
Fußmatte, FRA, HAM oder MuC
uVP 19,95 €

     je 11,99 € 

alpHa induSTrieS
t-Shirt basic Small logo, speed 
red
uVP 23,– € 19,99 €

    14,99 € 

alpHa induSTrieS 
t-Shirt basic, black/blue
uVP 23,– € 19,99 €

    14,99 € 

alpHa induSTrieS 
t-Shirt Puff Print logo, pastel grey
uVP 35,– € 29,99 €

    24,99 € 
alpHa induSTrieS
t-Shirt Satin logo, pastel grey
uVP 35,– € 29,99 €

    24,99 € 

in DER wElt
ZuHAuSE

Perfekt ausgestattet 
für den Sommer!

1 Sun Face & bodymilk SPF 30 
oder SPF 50, 400 ml
uVP 47,– € 34,99 €

    je 31,99 € 1 l = 79,97 €

2 waterlover Face Suncream  
SPF 30 oder SPF 50, 50 ml
uVP 35,– € 26,99 €

    je 24,99 € 1 l = 499,80 €

3 waterlover Sunmilk SPF 30 
oder SPF 50, 200 ml
uVP 29,– € 22,99 €

    je 19,99 € 1 l = 99,95 €

4 After Sun Milk, 400 ml
uVP 39,– € 29,99 €

   26,99 € 1 l = 67,47 €

5 waterlover Sunmilk im  
Spender, SPF 30 oder SPF 50, 
200 ml
uVP 37,– € 27,99 €

    je 25,99 € 1 l = 129,95 €

6 waterlover Sunmilk SPF 30 
Spray, 200 ml
uVP 37,– € 27,99 €

    25,99 € 1 l = 129,95 €

3 STraTic
bright + - Koffer S, 37-42 l, 
yellow gold, black oder silver
uVP 129,95 € 104,99 €

    je 99,99 €  

2 STraTic
bright + - Koffer M, 65-75 l, 
yellow gold, black oder silver
uVP 139,95 € 114,99 €

    je 109,99 € 

1 STraTic
bright + - Koffer l, 96-110 l, 
yellow gold, black oder silver
uVP 149,95 € 124,99 €

    je 119,99 €  
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* nur in HAM, FRA, MuC erhältlich.

SPECiFiC 
SHOPS *
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10–11 el avion 
10 Scharfes Paprikapulver, 
geräuchert, 75 g
11 Süßes Paprikapulver,  
geräuchert, 75 g
uVP 3,30 € 2,89 €

    je 2,49 € 1 kg = 33,20 €

19–20 proveTTo
18 Spumante Rosado 
19 Spumante blanco brut, 
Spanien, 0,75 l
uVP 7,50 € 5,99 €

    je 4,99 € 1 l = 6,65 €

5 maiZ
Frito y Salado, 200 g 
uVP 2,30 € 1,99 €

    1,79 € 1 kg = 8,95 €

13 la cHinaTa
Aceite de Oliva Virgen 
Extra, 0,5 l
uVP 13,90 € 11,69 €

    9,99 € 1 l = 19,98 €

12 la cHinaTa
Aceite de Oliva Virgen  
Extra, lata grande, 0,5 l
uVP 13,90 € 11,69 €

    9,99 € 1 l = 19,98 €

ESPAñA 
En CASA

Spanische Spezialitäten – Holen  
Sie sich den genuss des spanischen
Sommers nach Hause!
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SPAin
16 Gin mare

Mediterranean gin, 42,7 % 
Vol., 1 l
uVP 43,90 € 39,99 €

    29,99 € 

18 licor 43
Kräuterlikör, 31 % Vol., 1 l
uVP 21,90 € 20,99 €

    15,99 € 

  

17 ineS roSaleS
 tortita nevada con Coco, 180 g

uVP 4,30 € 3,69 €

    2,99 € 1 kg = 16,61 €

21 analivia
Verdejo Seleccion, Rueda, 
Spanien, 0,75 l
uVP 6,99 € 5,49 €

    3,99 € 1 l = 5,32 €
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1–4 THe Guv’nor
1 Spumante, Spanien, 0,75 l
uVP 8,90 € 7,49 €

    5,99 € 1 l = 7,99 €

2 blanco,  
3 tinto,  
4 Rosado,  
la Mancha, Spanien, 0,75 l
uVP 7,50 € 5,99 €

    je 4,99 € 1 l = 6,65 €

14–15 la cHinaTa
14 Vinagre de Jerez 
D.O., 0,1 l
uVP 4,60 € 3,99 €

    3,49 € 1 l = 34,90 €

15 Aceite de Oliva  
Virgen Extra, 0,1 l
uVP 5,60 € 4,79 €

    3,99 € 1 l = 39,90 €

6–9 paTaTaS friTaS
6 Con Aceite de Olivia, 190 g 
uVP 4,20 € 3,49 €

    3,29 € 1 kg = 17,32 €

7 Mediterran, 150 g
uVP 4,60 € 3,99 €

    3,49 € 1 kg = 23,27 €

8 Pimenton, 150 g
uVP 4,60 € 3,99 €

    3,49 € 1 kg = 23,27 €

9 black truffle, 150 g
uVP 4,– € 3,49 €

    2,99 € 1 kg = 19,93 €

Special
price

Special
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 flaScHe 
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akTion Haribo
Happy germany, travel Parade, goldbären, Pfirsiche, tropifrutti,  

Phantasia, neu twin Snakes, Sailor Mix, Starmix, giant Dummies,  
700 g - 750 g 
uVP 9,30 €

   je 5,99 € 1 kg = ab 7,99 €

akTion Toblerone
weiss, ginger Orange,  
Frucht & nuss, Crunchy Almonds,  
Messages, Zartbitter,  
ohne Abbildung: gold, 360 g
uVP 12,50 €

    je 8,99 € 1 kg = 24,97 €

cuore verde
Foresta Ombrosa, Primitivo Puglia 
igt, italien, 0,75 l
uVP 9,95 € 9,49 €

   8,49 € 1 l = 11,32 €

canTina Garda
bardolino Chiaretto DOC, italien, 
0,75 l
uVP 7,99 € 6,49 €

   5,99 € 1 l = 7,99 €

neu alamoS
Malbec, Argentinien, 0,75 l
uVP 9,99 € 8,49 €

   7,49 € 1 l = 9,99 €

2 FÜR 13,99 €
SuPER SOnDERPREiS

2 FÜR 8,99 €
SuPER SOnDERPREiS

1–2 broTZeiTbreTT
1 Rund,  
Maße: Ø 24,5 cm × 1 cm, 
HAM, FRA, DuS, Cgn, MuC

2 Mit griff,  
Maße: 33,5 × 15 × 1 cm,  
HAM, FRA, DuS, Cgn, MuC

uVP 12,95 € uVP 19,95 €

    je 10,99 €     je 14,99 € 

Terre di monTeluSa
nero di troia Rosato igt, Puglia, 
italien, 0,75 l
uVP 6,95 € 6,49 €

   5,49 € 1 l = 7,32 €

miGuel TorreS
Ándica Cabernet Sauvignon gran 
Reserva, Chile, 0,75 l
uVP 9,99 € 8,99 €

   7,99 € 1 l = 10,65 €

neu alamoS
Cabernet Sauvignon, Argentinien, 
0,75 l
uVP 9,99 € 8,49 €

   7,49 € 1 l = 9,99 €

la GranGe
Rondeur Appassimento, igP Pays 
d’Oc, Frankreich, 0,75 l
uVP 10,90 € 9,69 €

   7,99 € 1 l = 10,65 €

Gérard berTrand
gris blanc Rosé, Frankreich, 0,75 l
uVP 9,90 € 8,49 €

    6,99 € 1 l = 9,32 €

miGuel TorreS
Ándica Carmenère gran Reserva, 
Chile, 0,75 l
uVP 9,99 € 8,99 €

   7,99 € 1 l = 10,65 €

CHEERS!

block HouSe
Rinderfilet, frisch, Argentinien, 
1 kg
44,99 €

   39,99 € 

block HouSe
Flank Steak, Südamerika, 1 kg
21,99 €

   20,99 € 

block HouSe
Rib Eye Steak, Argentinien, Skin 
Pack, 200 g
9,99 €

   9,49 € 1 kg = 47,45 €

block HouSe
iberico Schweinefilet, Spanien, 
1 kg
26,99 €

   24,99 € 

1–2 dallmayr
1 Espresso Classico,  
bohne, 1 kg
2 Cafe Creme Venezia, 
bohne, 1 kg
uVP 19,95 € 16,99 €

     je 13,99 €         

Finden Sie die perfekte Ergänzung 
zu jedem Anlass. lassen Sie  
sich im Ringeltaube-Store beraten. 
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 Travel reTail 
 excluSive 

3 Hotelmischung,  
gemahlen, 500 g
uVP 9,99 € 7,99 €

    6,99 € 1 kg = 13,98 €

Special
price

1 2

* nicht in allen Filialen erhältlich.

SPECiFiC 
SHOPS *

SPECiFiC 
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SPECiFiC 
SHOPS *
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TomaTin
Single Malt whisky 12y,  
43 % Vol., 1 l
uVP 56,90 € 42,99 €

    29,99 € 

don papa
Masskara, Rum, 40 % Vol., 0,7 l
35,99 €

   32,99 € 1 l = 47,13 €

Jack daniel’S
Sweet & Oaky whiskey,  
53,5 % Vol., 0,5 l
uVP 29,90 € 25,99 €

    19,99 € 1 l = 39,98 €

Jack daniel’S
bold & Spicy whiskey, 53,5 % Vol., 
0,5 l
uVP 29,90 € 25,99 €

    19,99 € 1 l = 39,98 €

don papa
baroko, 40 % Vol., 0,7 l
38,99 €

   36,99 € 1 l = 52,84 €

ST. anTony
Pinot noir Rosé ›wunderschön‹, 
Rheinhessen, 0,75 l
uVP 9,99 € 7,99 €

    6,99 € 1 l = 9,32 €

moTZenbäcker
Sekt Riesling brut, Pfalz, 0,75 l
uVP 15,– € 11,99 €

   10,99 € 1 l = 14,65 €

moTZenbäcker
›Dem Himmel so nah‹ Riesling 
Spätlese trocken, Pfalz, 0,75 l
uVP 16,50 € 12,99 €

    9,99 € 1 l = 13,32 €

louiS vernanT
Crémant de loire Rosé,  
Frankreich, 0,75 l
uVP 15,90 € 13,99 €

   11,99 € 1 l = 15,99 €

louiS vernanT
Crémant de loire, Frankreich, 
0,75 l
uVP 15,90 € 13,99 €

   11,99 € 1 l = 15,99 €

neu moTZenbäcker
Sekt Rosé brut, Flaschengärung, 
Pfalz, 0,75 l
10,49 €

    8,99 € 1 l = 11,99 €

neu valle calda
Vino Frizzante Secco, italien, 0,75 l
4,99 € 99,99 €

    3,99 € 1 l = 5,32 €

lEiCHt &
SOMMERliCH

1–2 THree SixTy
1 Vodka black,  
42 % Vol., 1 l 
uVP 19,50 € 17,99 €

    14,99 € 

dieHl
grauer burgunder, Sauvignon blanc, blanc de noirs, weißer burgunder, 
Chardonnay oder Merlot Rosé, Pfalz, 0,75 l
uVP 7,95 € 7,49 €

    je 6,49 € 1 l = 8,65 €

3

3 needle  
blackforeST
Dry gin, 40 % Vol., 1 l
uVP 23,50 € 21,99 €

   16,99 € 

4 Ginraw
botanical gin, 42,3 % Vol., 0,7 l
uVP 39,90 € 29,99 €

    19,99 € 1 l = 28,56 € 

5 JoSe cuervo
tequlia Especial Reposado, 
38 % Vol., 1 l
uVP 24,90 € 21,49 €

    15,99 € 

kinG roberT
blended Scotch whisky 12y, 40 % 
Vol., 1 l
uVP 31,90 € 26,99 €

    19,99 € 

Speyburn
Single Malt whisky 10y, 46 % Vol., 
1 l
uVP 41,90 € 34,99 €

   24,99 € 
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2 Vodka Original,  
37,5 % Vol., 1 l
uVP 17,50 € 16,99 €

    12,99 € 



Verkauf solange der Vorrat reicht! nur an Airline-Mitarbeiter und Flughafenbeschäftigte gegen Vorlage des Dienstausweises 
oder der Ringeltaube-Kundenkarte. Der weiterverkauf an gewerbetreibende ist nicht erlaubt. Druckfehler/Preisänderungen 
vorbehalten. Alle Preise sind in Euro inkl. Mehrwertsteuer. uVP = unverbindliche Preisempfehlung. 

nächster Erscheinungstermin: 25. Juli 2024

07–2024 27.06 — 24.07.2024 www.ringeltaube.de

wEiCH wiE
wOlKEn

1 bettwäsche,  
135 × 200 cm + 80 × 80 cm,  
Monreale rot, Ragusa blau oder 
Ragusa gelb
uVP 149,– €

    je 89,99 € 

3 Kissenhülle, 40 × 40 cm, 
Monreale rot, Ragusa blau oder 
Ragusa gelb
uVP 28,– €

    je 16,99 € 

2 Kissenhülle, 40 × 80 cm, 
Monreale rot, Ragusa blau oder 
Ragusa gelb
uVP 33,– €

    je 19,99 € 

Ohne Abbildung: 
Plaid, 135 × 190 cm, 
Monreale rot, Ragusa blau oder 
Ragusa gelb
uVP 149,– €

    je 89,99 € 
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nur in HAM, FRA, MuC erhältlich.


